

Årsredovisning

för

Gustav Eksvärd AB

556916-2463

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustav Eksvärd , Verkställande direktör

2025-10-31

Styrelsen och verkställande direktören för Gustav Eksvärd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet som konsult inom utbildningsbranschen och som agent inom föreläsning och författarbranschen. Bolagets verksamhet skall bestå av att äga och förvalta aktier och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagsledaren har under året överlåtit samtliga andelar i Gustav Eksvärd AB till Maveal Holding AB med org.nr: 559413-6276. Gustav Eksvärd AB är numera ett helägt dotterbolag till Maveal Holding AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	45	410	591	583
Resultat efter finansiella poster	-65	-144	700	3 639
Soliditet (%)	98	98	98	98
Balansomslutning	8 181	10 211	10 864	10 445

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% jämfört med året innan. Detta beror på att företagsledaren numera arbetar heltid i ett annat bolag inom koncernen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 638 784	-212 931	9 475 853
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-218 000		-218 000
Balanseras i ny räkning		-212 931	212 931	0
Efterutdelning		-209 000		-209 000
Lämnade kapitaltillskott		-1 500 000		-1 500 000
Årets resultat			42 418	42 418
Belopp vid årets utgång	50 000	7 498 853	42 418	7 591 271

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 498 853
årets vinst	42 418
	7 541 271
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	7 291 271
	7 541 271

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	-2025-06-30	-2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		45 465	410 257
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		45 465	410 257
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-8 640
Övriga externa kostnader		-111 626	-85 743
Personalkostnader		-55 997	-89 990
Summa rörelsekostnader		-167 623	-184 373
Rörelseresultat		-122 158	225 884
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-478 400
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		91 025	-11 670
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		85 715	186 081
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-120 061	-65 781
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	49
Summa finansiella poster		56 674	-369 721
Resultat efter finansiella poster		-65 484	-143 837
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		139 300	27 000
Summa bokslutsdispositioner		139 300	27 000
Resultat före skatt		73 816	-116 837
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 398	-96 094
Årets resultat		42 418	-212 931

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	110 737	4 798
Andra långfristiga fordringar	3	6 690 000	4 790 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 800 737	4 794 798
Summa anläggningstillgångar		6 800 737	4 794 798
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		238 144	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	196 221
Övriga fordringar		50 907	10 343
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 589	27 098
Summa kortfristiga fordringar		296 640	233 662
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 083 482	5 182 850
Summa kassa och bank		1 083 482	5 182 850
Summa omsättningstillgångar		1 380 122	5 416 512
SUMMA TILLGÅNGAR		8 180 859	10 211 310

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 498 853	9 638 784
Årets resultat		42 418	-212 931
Summa fritt eget kapital		7 541 271	9 425 853
Summa eget kapital		7 591 271	9 475 853
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	503 700	643 000
Summa obeskattade reserver		503 700	643 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 716	6 584
Övriga skulder		47 173	52 874
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 999	32 999
Summa kortfristiga skulder		85 888	92 457
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 180 859	10 211 310

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	158 508	1 182 978
Inköp	226 000	
Försäljningar		-1 024 470
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	384 508	158 508
Ingående nedskrivningar	-153 710	-1 100 729
Återförda nedskrivningar		1 019 102
Årets nedskrivningar	-120 061	-72 083
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-273 771	-153 710
Utgående redovisat värde	110 737	4 798

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 790 000	4 100 000
Tillkommande fordringar	2 420 000	690 000
Avgående fordringar	-520 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 690 000	4 790 000
Utgående redovisat värde	6 690 000	4 790 000

Not 4 Obeskattade reserver

	2025-06-30	2024-06-30
Periodiseringsfond 2019	0	190 000
Periodiseringsfond 2020	50 000	50 000
Periodiseringsfond 2021	130 000	130 000
Periodiseringsfond 2022	120 000	120 000
Periodiseringsfond 2024	153 000	153 000
Periodiseringsfond 2025	50 700	0
	503 700	643 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	2 596	

Årsredovisningen beslutades 2025-09-16

Gustav Eksvärd
Gustav Eksvärd
Verkställande direktör
2025-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-31

Claudio Henriksson
Claudio Henriksson
Auktoriserad revisor
